"СОГЛАСОВАНО"

	Должность руководителя

	Тип должности

	Наименование работодателя

	Наименование работодателя

	Фамилия и инициалы

	(кому: должность и Ф.И.О. руководителя)

	/
	Фамилия и инициалы подписанта
	от
	Фамилия, имя, отчество работника,

	подпись

	Дата рождения года рождения

	Дата
	"

	"

	20

	г.
	(Ф.И.О. работника и дата рождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня с

	г. на работу в

	(структурное подразделение)

	на должность

	"

	"

	20

	г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)